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Przygotowanie ceremonii w plenerze wymaga koordynacji 
wielu działań, zwłaszcza że nawet najdrobniejszy szczegół 
może zdecydować o powodzeniu całości uroczystości. Ko-
rzystając z usług profesjonalnej firmy dekoratorskiej, która 
kompleksowo zorganizuje ceremonię, uniknie się proble-
mów i zbędnych kosztów. Firma zadba o dostarczenie krze-
seł, czerwonego dywanu, bramy ślubnej, stojaków z kwia-
tami, namiotów w razie zmiany pogody, a nawet sztalugi 
z godłem, które jest niezbędne przy ślubie cywilnym. Firma 
ta, wykorzystując posiadane zaplecze w postaci materia-
łów dekoratorskich, samochodów dostawczych i grupy pra-
cowników, sprawnie i szybko przygotuje całość uroczysto-
ści wedle wcześniej omawianego z klientem projektu. Do-
bra firma dekoratorska zapewni również atrakcje towarzy-
szące, takie jak np. bańki mydlane, wypuszczenie balonów 
napełnionych helem czy też białe gołębie, które idealnie 
dopełniają ślub plenerowy.
Decydując się na ślub w plenerze, warto skontaktować się 
z firmą dekoratorską na kilka miesięcy przed ceremonią. 
Czas ten pozwoli na dopracowanie projektu całej uroczy-
stości, od sposobu i miejsca usadowienia gości do dopra-
cowania wszelkich detali, takich jak np. rozsypanie płat-
ków róż.
W Polsce jest wiele pięknych miejsc, w których organizo-
wane są wesela: dworki, pałace, zamki. Właśnie tam co-
raz częściej młode pary planują również ceremonię ślu-
bu. Miejsca te zapewniają zazwyczaj usługę fryzjerską, wi-
zaż, nocleg. Narzeczeni spędzają więc cały dzień w jed-
nym miejscu na spokojnych przygotowaniach, zyskując 
czas na relaks przed weselem. Połączenie ślubu i wesela 
w jednym miejscu pozwala obniżyć koszty. Często w osta-
tecznym rozrachunku okazuje się to nawet tańszym rozwią-
zaniem. Zbędna bowiem staje się np. limuzyna lub auto-
kar dla gości.
Ślub w plenerze jest ciekawym pomysłem dla narzeczo-
nych, którzy pragną w oryginalny sposób przeżyć chwile 
wstąpienia w związek małżeński. Z pomocą specjalistów 
z branży ślubnej z łatwością stworzyć można niepowtarzal-
ną aranżację dla tego wydarzenia. 
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Ślub Plenerowy
Narzeczeni są dziś wymagający, pragną aby ich ślub był wyjątkowy, oryginal-
ny i piękny. Coraz częściej decydują się więc na zorganizowanie ślubu w nietypo-
wej scenerii poza urzędem czy kościołem. Ślub może się odbyć w kwitnącym sadzie, 
ogrodzie, nad brzegiem jeziora lub w romantycznym dworku czy też na zamku. W 
takich miejscach te szczególne chwile nabierają niepowtarzalnego charakteru i sta-
ją się niezapomniane. Ceremonia ślubu zorganizowana w otoczeniu pięknej roślin-
ności, zabytkowych obiektów czy też szumu wody jest spełnieniem marzeń wielu 
Młodych Par.
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